
ZARZĄDZENIE NR 299/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 18 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z informacją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 
14 czerwca 2010 r. Nr  DKS-680/16a/2010 w sprawie dotacji celowej na wypłatę diet dla osób 
wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 22.005 zł - do kwoty 64.418.292,43 zł w ten sposób,  
        że zwiększa się Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
        oraz sądownictwa o kwotę 22.005 zł - do kwoty 56.366 zł a w nim rozdział 75107 Wybory  
        Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 22.005 zł - do kwoty 52.320 zł i § 2010 dotacje celowe  
        otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
         innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 22.005 zł - do kwoty 52.320 zł; 
 
   2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 22.005 zł - do kwoty 73.172.855,11 zł w ten sposób,  
       że zwiększa się Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
       oraz sądownictwa o kwotę 22.005 zł - do kwoty 56.366 zł a w nim rozdział 75107 Wybory Prezydenta  
       Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 22.005 zł - do kwoty 52.320 zł, w którym tworzy się § 3030 różne  
       wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 22.005 zł. 
 
      § 2  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 
15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r. i Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r. załącznik  nr 11 - Plan 
finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu odrębnymi 
ustawami w roku 2010 otrzymuje brzmienie określone załączniku do zarządzenia. 
 
      § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

                                                UZASADNIENIE 
 

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 22.005 zł w związku ze zwiększenie kwoty dotacji 
celowej z przeznaczeniem na wypłatę diet dla osób wchodzących w skład obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.    
 
 


